9.​ Forma prawna Spółki, dane Spółki (firma, siedziba itp.) oraz pozostałe informacje 
wymagane do prawidłowego założenia Spółki na portalu www.s24.pl, Zleceniobiorca 
wskazuje w załączniku do Umowy. 

10.​Za wykonanie Przedmiotu Umowy Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy 
wynagrodzenie w kwocie 1.449,00 zł + VAT (słownie: jeden tysiąc czterysta 
czterdzieści dziewięć złotych 00/100 netto + VAT). Zleceniodawca w dniu podpisania 
Umowy, nie później niż przed założeniem Spółki, zobowiązuje się uiścić na rzecz 
Zleceniobiorcy kwotę 599,00 zł + VAT na podstawie otrzymanej faktury pro forma. 

11.​Wynagrodzenie wskazane w ust.